
Dz-12.0021.60.2023 
 

UCHWAŁA NR LX/694/2023 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 17 października 2023 r. 
 

w sprawie: w zakresie ustanowienia pomników przyrody na terenie Miasta Krakowa 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dąb szypułkowy Quercus robur rosnący przy ul. Aleksandry przy korcie 
tenisowym na działce 239/12 obr. 57 Podgórze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 
W coraz bardziej zurbanizowanym Krakowie każde drzewo powinno być chronione, więc 
powyższy projekt jest jak najbardziej zasadny. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów – Prokocim 

 
Zbigniew Kożuch 


